CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE

CNPJ: 04.314.316/0001-09
Presidente LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO

AVENIDA LAURO SODRÉ, 195  CENTRO  68.465-000

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

  O Presidente da Comissão de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE,

no uso de suas atribuições legais e considerando tudo que consta deste processo administrativo, vem

emitir a presente declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado no art. 25,

inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, para contratação do objeto do presente

TERMO da empresa A. SANTOS CONTABILIDADE EMPRESARIAL E FINANCEIRA

LTDA.

  Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, venho
comunicar ao Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE BAGRE da presente declaração, para que
seja processada a devida ratificação de inexigibilidade, caso esteja de acordo.

Bagre/PA, 08 de Janeiro de 2021.

LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO
Presidente da Câmara Municipal de Bagre

		2021-03-30T17:08:15-0300
	LUIZ ANTONIO ALMEIDA MACHADO:55877176234

		2021-03-30T17:12:00-0300
	LUIZ MULLER ALBUQUERQUE TEIXEIRA MACHADO:70097570206

		2021-03-30T17:19:14-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE BAGRE:04314316000109